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10.00.00.00.00 INGRESOS TRIBUTARIOS  198,620.00  198,620.00

10.02.00.00.00 IMPUESTOS INDIRECTOS  198,620.00  198,620.00

10.02.80.00.00 Arbitrios Municipales  198,620.00  198,620.00

10.02.81.00.00  14,900.00 14,900.00Sobre Establecimientos Comerciales

10.02.81.01.00  200.00 200.00Abarroterias

10.02.81.04.00  200.00 200.00Almacenes de Mercaderia en General

10.02.81.06.00  500.00 500.00Cantinas

10.02.81.07.00  1,000.00 1,000.00Carnicerias

10.02.81.08.00  3,400.00 3,400.00Comedores

10.02.81.14.00  200.00 200.00Ferreter¿as

10.02.81.15.00  400.00 400.00Farmacias

10.02.81.16.00  0.00 0.00Librerias

10.02.81.19.00  5,300.00 5,300.00Tiendas

10.02.81.26.00  100.00 100.00Cafeterias

10.02.81.27.00  2,200.00 2,200.00Gasolineras

10.02.81.30.00  0.00 0.00Depositos de Gas Propano

10.02.81.45.00  300.00 300.00Marranerias

10.02.81.57.00  900.00 900.00Ventas de Viveres Preparados

10.02.81.65.00  0.00 0.00Aceiteras

10.02.81.70.00  200.00 200.00Ventas de Productos Veterinarios

10.02.81.99.00  0.00 0.00Otros Establecimientos Comerciales

10.02.82.00.00  6,600.00 6,600.00Sobre establecimientos de servicios

10.02.82.01.00  300.00 300.00Barberias

10.02.82.02.00  200.00 200.00Salones de Belleza

10.02.82.04.00  800.00 800.00Funerarias

10.02.82.05.00  3,000.00 3,000.00Hoteles

10.02.82.13.00  1,000.00 1,000.00Clinicas Medicas

10.02.82.23.00  600.00 600.00Hospedajes

10.02.82.24.00  0.00 0.00Laboratorios Clinicos

10.02.82.25.00  700.00 700.00Clinicas Dentales

10.02.82.27.00  0.00 0.00Opticas

10.02.83.00.00  2,000.00 2,000.00Sobre establecimientos industriales

10.02.83.02.00  100.00 100.00Carpinterias

10.02.83.09.00  300.00 300.00Molinos de Nixtamal

10.02.83.10.00  900.00 900.00Panaderias y Reposterias

10.02.83.11.00  300.00 300.00Sastrerias

10.02.83.21.00  300.00 300.00Fabricas de Block

10.02.83.49.00  100.00 100.00Talleres de Bicicletas

10.02.84.00.00  15,100.00 15,100.00Sobre Diversiones y Espectáculos

10.02.84.06.00  15,100.00 15,100.00Cablevision

10.02.84.08.00  0.00 0.00Gimnasios

10.02.85.00.00  20.00 20.00Sobre producotos primarios minerales y vegetales

10.02.85.04.00  20.00 20.00Extraccion de Arena de Rio

10.02.89.00.00  160,000.00 160,000.00Otros arbitrios municipales

10.02.89.01.00  160,000.00 160,000.00Boleto de Ornato

10.02.89.01.01.31 0151 0001  130,000.00  130,000.00Valor Boleto de Ornato

10.02.89.01.02.31 0151 0001  30,000.00  30,000.00Multa del Boleto de Ornato

11.00.00.00.00 INGRESOS NO TRIBUTARIOS  1,328,780.00  1,328,780.00

11.02.00.00.00 TASAS  945,000.00  945,000.00

11.02.90.00.00 Tasas y licencias varias  945,000.00  945,000.00

11.02.90.01.00  50,000.00 50,000.00Licencias de Construcci¿n

11.02.90.02.00  880,000.00 880,000.00Tasa municipal por alumbrado p¿blico

11.02.90.99.00  15,000.00 15,000.00Otras tasas y licencias varias

11.04.00.00.00 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS, EQUIPOS E INSTALACIONES  213,780.00  213,780.00

11.04.10.00.00 De edificios y viviendas  213,780.00  213,780.00
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11.04.10.02.00  100,000.00 100,000.00ARRENDAMIENTO DE LOCALES

11.04.10.02.04.31 0151 0001  100,000.00  100,000.00Arrendamiento de locales

11.04.10.03.00  15,000.00 15,000.00Arrendamiento de Sanitarios

11.04.10.04.00  15,000.00 15,000.00Arrendamiento de Salon Municipal

11.04.10.98.00  83,780.00 83,780.00Arrendamientos Varios

11.09.00.00.00 OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS  170,000.00  170,000.00

11.09.90.00.00 Otros Ingresos No Tributarios  170,000.00  170,000.00

11.09.90.01.00  100,000.00 100,000.00Feria Titular

11.09.90.99.00  70,000.00 70,000.00Otros ingresos

13.00.00.00.00 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA  354,000.00  354,000.00

13.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  354,000.00  354,000.00

13.02.60.00.00 Servicios administrativos municipales  354,000.00  354,000.00

13.02.60.01.00  25,000.00 25,000.00Certificaciones

13.02.60.01.05.31 0151 0001  25,000.00  25,000.00Certificaciones Varias

13.02.60.06.00  70,000.00 70,000.00Concesion de Servicios de Agua (Pajas de Agua)

13.02.60.08.00  3,000.00 3,000.00Casetas en Terrenos Municipales

13.02.60.15.00  10,000.00 10,000.00Rotulos

13.02.60.16.00  53,000.00 53,000.00Estacionamiento de Vehiculos Vias Publicas

13.02.60.16.01.31 0151 0001  50,000.00  50,000.00Estacionamiento de Vehiculos

13.02.60.16.04.31 0151 0001  3,000.00  3,000.00Estacionamiento de Carretas, Churrasqueras, Hot Dog y similares

13.02.60.18.00  150,000.00 150,000.00Autobuses Urbanos

13.02.60.21.00  3,000.00 3,000.00Nomenclatura

13.02.60.23.00  10,000.00 10,000.00Concesion de Drenajes

13.02.60.99.00  30,000.00 30,000.00Otros Ingresos Por Servicios Administrativos Municipales

14.00.00.00.00 INGRESOS DE OPERACIÓN  928,600.00  928,600.00

14.02.00.00.00 VENTA DE SERVICIOS  928,600.00  928,600.00

14.02.40.00.00 Servicios públicos municipales  928,600.00  928,600.00

14.02.40.01.00  300,000.00 300,000.00Canon de Agua

14.02.40.02.00  400,000.00 400,000.00Piso de Plaza

14.02.40.03.00  20,000.00 20,000.00Rastros

14.02.40.04.00  28,000.00 28,000.00Cementerio

14.02.40.18.00  180,000.00 180,000.00Extraccion de Ripio y Basura

14.02.40.99.00  600.00 600.00Otros Ingresos Por Servicios Publicos Municipales

15.00.00.00.00 RENTAS DE LA PROPIEDAD  20,000.00  20,000.00

15.01.00.00.00 INTERESES  20,000.00  20,000.00

15.01.31.00.00 Por depósitos internos  20,000.00  20,000.00

15.01.31.01.00  20,000.00 20,000.00Intereses generados por Cuentas Monetarias

16.00.00.00.00 TRANSFERENCIAS CORRIENTES  2,235,375.00  2,235,375.00

16.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  2,235,375.00  2,235,375.00

16.02.10.00.00 De la administración central  2,235,375.00  2,235,375.00

16.02.10.01.00  616,000.00 616,000.00Situado Constitucional para Funcionamiento

16.02.10.04.00  20,625.00 20,625.00IMPUESTO CIRCULACION DE VEHICULOS PARA FUNCIONAMIENTO

16.02.10.05.00  1,598,750.00 1,598,750.00Impuesto al Valor Agregado (IVA-PAZ) para Funcionamiento

17.00.00.00.00 TRANFERENCIAS DE CAPITAL  11,364,625.00  11,364,625.00

17.02.00.00.00 DEL SECTOR PUBLICO  11,364,625.00  11,364,625.00

17.02.10.00.00 De la administración central  11,364,625.00  11,364,625.00

17.02.10.01.00  5,544,000.00 5,544,000.00Situado Constitucional Para Inversi¿n

17.02.10.03.00  220,000.00 220,000.00Impuesto Petroleo y sus Derivados para Inversion

17.02.10.04.00  804,375.00 804,375.00Impuesto de Circulacion de Vehiculos para Inversion

17.02.10.05.00  4,796,250.00 4,796,250.00Impuesto al Valor Agregado(IVA-PAZ) Inversión

Totales:  16,430,000.00  16,430,000.00


